stgorning |Kontaktperson: Telnummer: Mail: LIS A-lagsmatch LIS P19 div1 LIF A-lagsmatch  |LIF A-lagsmatch Kommentar:
tva ganger: div 2, 2 persicaféet |diva div5
4 pers i caféet 1-2 persicafeet |1-2 pers i cafeet
28/3 kl 19 LIS A-lagsmatch 29/3 Tréaningsmatch 14 Enbart torsdag/fredag match
Vistra Frolunda IF, grill fran 18 .. .. s s . 2
Vecka 13 Mia von Porath 070-85279 79 mia_von_porath@hotmail.com (I6rdag/s6ndag pask ersattning utgar)
5/4 19:30 Herrestad 3 Attni 3r ti
Vecka 14 Sofie Hedenskog 076-4964061 sofie@hedenskog.se (Sppet till 21) Méndag erséttning utgar till laget
13/4 ki 13 LIS A-lagsmatch, 14/4 LIF kI 18 Géteborgs FF
. i Husqvarna FF, grill fran 12 (oppet till 19)
Vecka 15 Malin Friberg 076-3144021 malin.e larsson@hotmail.com
19/4 19:30 18/4 20:15 IF Mindal Sammandrag F/P 2016/2017
IF (6ppet Fotboll (Oppet till 21:15)
Vecka 16 Elsa Jegeras +46(0)738055751  |elsa.jegeras@gmail.com till 21)
26/4 kI 19 LIS Alagsmatch,  |25/4 20:15 28/4 LIF kI 18 IF MéIndal
Sévedalens IF, grill fran 18 IF (6ppet  [Fotboll (6ppet till 19)
Vecka 17 Jenny Granath 0737-1703 43 Granath.jenny@hotmail.com till 21:15)
. 5/5 ki 18 LIF kI 18 Gjersj6 IF [2/5 20:15 IFK Géteborg
Vecka 18 Simon Englund 0735-152994 simon.e.englund@gmail.com (Sppet till 19) (Oppet till 21:15)
10/5 kI 19 LIS A-lagsmatch, 9/519:30 Kinna IF 8/5 LIF 19 Géteborgs SIF
Vecka 19 Louise Kristoffersson  |0708-751014 louise kristoferson@gmail.com Jonsereds IF, grill fran 18 (6ppet till 21) (6ppet till 20:15)
Vecka 20 Susanna Thompsson  [073-983 52 37 Almant1116@outlook.com
26/5 kI 16 LIS A-lagsmatch, BK |24/5 19:30 Lidkopings  |26/5 LIF kI 18:15, Kéllered |23/5 20:15 Kungsladugard
. . Astrio, grill fran 15 FK (6ppet till 21) SK (6ppet till 19:30) BK (6ppet till 21:15)
Vecka 21 Peter Lindqvist 0738-393222 peter.e.lindkvist@gmail.com
Vecka 22 Fredrik Persson 0736-269104 persson.fredriks@gmail.com
j 7/6 20 IFK Skovde FK 9/6 LIF 18, Mossens
Vecka 23 Hakan Ohlsson 0704-563240 hakan.ohlsson@golvimporten.se (Oppet till 21) BK(Oppet till 19)
15/6 ki 13 LIS A-lagsmatch, 16/6 LIF 18 Nasets SK
Vecka 24 Christian Jonasson 070-915 18 41 christian.jonasson@gmail.com Hittarps IK, grillfran 12 (6ppet till 19)
19/6 LIF 18:45 Donsd IS
Vecka 25 Magnus Fensby 072-544 35 38 magnus.fensby@gmail.com (6ppet till 20)
28/6 kI 19:30 LIS A-lagsmatch, [29/6 14 Gerdskens BK
IK Tord, grill fran 18:30
Vecka 26 Josefin Wennerlsf 070-493 13 11 elise_josefin@hotmail.com
. Reserv - 6ppet vid match, lag som har match ansvarar for att 6ppna
Vecka 27 Stangt caféet
. Reserv - 6ppet vid match, lag som har match ansvarar for att 6ppna
Vecka 28 Stangt caféet
. Reserv - 6ppet vid match, lag som har match ansvarar for att 6ppna
Vecka 29 Stangt caféet
. Reserv - 6ppet vid match, lag som har match ansvarar for att 6ppna
Vecka 30 Stangt i caféet
Vecka 31 Stangt
Vecka 32 Annika Ostlund Annikaosterlund@hotmail.com Enbart I6rdag/s6ndag om det &r matcher
. X 16/8 kl 19 LIS A-lagsmatch,
Vecka 33 LIS P2015 Malin Friberg 076-3144021 malin.e.larsson@hotmail.com Lindome GIF, grill fran 18
25/8 LIF 18, Osets BK 22/8 20:15 Kirra IF (6ppet
Vecka 34 Ida Fromell 0708-562506 Ida.fromell@gmail.com (6ppet till 19) till 21:15)
30/8 kl 19 LIS A-lagsmatch, 31/8 14 Vinersborgs IF LIS Ankrace
Vecka 35 Madde Svensson 0722-823802 maddie.7880@gmail.com Varbergs GIF, grill fran 18
5/9 20:15 Alvsborg FF
Vecka 36 LIF F2013 Sofie Hedenskog 076-4964061 sofie@hedenskog.se (6ppet till 21:15)
13/9 ki 19 LIS A-lagsmatch, 15/9 14 IK Oddevold
Vecka 37 Love Westman 0735-851234 love.westman@gmail.com Quiding FIF, grill fran 18
. 20/9 kI 19 LIS A-lagsmatch, 22/9 LIF 18, IK Virgo (6ppet [19/9 20:15 GAIS (Oppet till
Vecka 38 LIS P2013 Mia von Porath 070-852 79 79 mia_von_porath@hotmail.com Bergdalens IK, grill fran 18 1ill 19) 21:15)
. 27/9 19:30 Torslanda IK
Vecka 39 LIF F2010 Hékan Ohlsson 0704-563240 hakan.ohlsson@golvimporten.se (6ppet till 21)
B 4/10 kl 19 LIS A-lagsmatch, 2/10kl 19 LIF, Askims IK Sammandrag F/P 2016/2017/2018
Vecka 40 Anna Strang 072-987 58 67 anna@tilljorden.com Ockeré IF, grill fran 18 (8ppet till 20)
11/1019:30 FC
} Trollhdttan (Oppet till
Vecka 41 LIF F2012 Fredrik Persson 0736-269104 persson. fredriks@gmail.com 21)
) N 19/10 kl 14 LIS A-lagsmatch,
Vecka 42 LIS P2009 Josefin Wennerlof 070-493 13 11 elise_josefin@hotmail.com Laholms FK, grill fran 13
Vecka 43 LIF F2011 Susanna Thompsson  |073-983 52 37 Almant1116@outlook.com
Vecka 44 LIS P2010 Peter Lindquist 0738-393222 peter.e lindkvist@gmail.com Enbart |6rdag/séndag om det &r matcher
Vecka 45 LIF F2017 Magnus Fensby 072-544 35 38 magnus.fensby @gmail.com Enbart |6rdag/s6ndag om det &r matcher
Vecka 46 LIF F2016 Elsa Jegeras +46(0)738055751  |elsa.jegeras@gmail.com Enbart |6rdag/séndag om det &r matcher




